Ioannis Despauterij Niniuite

cit præ in paucis, ut prædiues, prædulcis, præfulgēs, præclarus, prædur
 rus, præcultus, prælongus, & si qua sunt alia, & uerbis peruenio, per
 cupio, perplacet, Calepi. dicit reperiri cum suplatiuo, sed in edolum
 est, aut non imitabimur si semel atq; iterum inueniatur. Colu. lib. iiii.
 Nam credidisse uillicis uel etiam uiciniori, socordis est, quum quod lon
 ge sit facilius, adhuc per paucissimis agricolis contigerit, ut nigri uini
 stirpe careat, idem de percipere. Curti. Percipere maximo potest exercitu com
 parato. Pernegat, ut perfidus, periurus qui fide & qui iuramentum fregit
 Persequor quum etiam in bonum sumit. Item dicit perfectionem. Lactantius. Qui
 legit perlegat, id est usque ad finem legat. Sene. Leue est miseria ferre, præ
 ferre graue. Martia. Nam uigilare leue est, peruigilare graue, agit reum
 qui accusat, peragit qui conuincit. Multi scribunt & suadent, qui nec
 prescribunt nec psuadent. Idem facit interim ex, ut orauit patrem nec exora
 re potui, id est oratum impetrare, si huius prepositionis composita recē
 ferē uelim, nimis ero longus, ut perdo, pernix, pertinax, peruicax, per
 pessus, pagro, perenno, perpluo, perfluo, per causam, per speciem,
 id est simulate. Liui. lib. iiii. Vt quum appropinquaret ianue rex per
 causam aliquam in augustiis sustineret a tergo agmen. Idem. Hi postquam
 aliquid monerent colloquendo cum Hannibale rati nocte per speciem
 uenandi urbe egressi, ad eum proficiscuntur. Multa sunt non inutilia, quibus
 supersedeo, quia syntaxin sola hic proficor, tantisper, paulisper &c.
 etiam per conficit, teste Lancilo. Prope graui accentu pronuntiata
 penultima, prepositio est, ultima uero acuta, est ad uerbum & significat
 fere, uide apud. Propter causam dicit, ut propter amorem, significat
 etiam iuxta Terentium in Adel. Nimirum istoc abisti propter hunc assiste.
 Virg. Et uiridi in campo templum de marmore ponam. Propter aquam.
 Hinc sunt propterea, quapropter, id est propter quam causam, uel rem.
 Secundum, id est apud, iuxta. Nam quod secundo loco est prope est. Ser
 uius Sulpicius. Duo uulnera accepisse, unum in stomacho, alterum in capi
 te secundum aurem, aliquando significat post. Quintilia. Nam quod unum
 mihi secundum patrem fortuna uidebatur parasse presidium, id ego spera
 re in alia sorte non poteram. Cice. proxime autem & secundum deos ho
 mines hominibus maxime utiles esse possunt. Aliquando significat
 pro, ut secundum me iudicatum est. Gelli. secundum me lis data fuerit. Item Sue
 to. in Aug. Affirmauit ipsum esse, cuius imago secundum quietem sibi ob
 uersata sit significat etiam super, ait Calep. & ad æmulationem, ut secundum
 Franciscum uiuo, id est similiter Francisco, significat quoque iuxta senten
 tiam, ut secundum Platonem &c., quod quidam etiam dicunt iuxta Platonem. In
 uenio pro post aduerbialiter. Amphitrio. Plautinus, age i tu, secun
 dum sequor. Post, uide ante. Serui. in illud, longo post tempore ues